


3. 分项价格表

项目名称		兰州大学第一医院锅炉房蒸汽锅炉软化水箱及营养楼消防水箱更换项目				币种	人民币
项目编号		TC24935WT		包号	/	单位	元
序号	分项名称	分项内容	项目特征描述 (品牌、型号、规格等)	单位	数量	单价	总价
1	营养楼 消防水箱	不锈钢水箱	4m×2m×2m 底板 2.0mm, 侧一 1.5mm, 侧二 1.2mm, 顶板 1.0mm	座	1	28000.00	28000.00
		橡塑保温		项	1	4400.00	4400.00
2	锅炉房 软化水箱	不锈钢水箱	3m×3m×4m 底板 2.0mm, 侧一 2.0mm, 侧二 1.5mm, 侧三 1.2mm, 顶板 1.0mm	座	1	37000.00	37000.00
3		蝶阀	DN50 不锈钢蝶阀	个	1	134.00	134.00
4		法兰片	DN50 不锈钢法兰	个	2	72.00	144.00
5		法兰闸阀	DN65 不锈钢闸阀	个	3	578.00	1734.00
6		浮球控制阀	DN65 浮球阀	个	1	1869.00	1869.00
7		不锈钢管道	DN65	m	5	94.00	470.00
8		法兰片	DN65 不锈钢法兰	个	6	80.00	480.00
9		法兰闸阀	DN80 不锈钢闸阀	个	1	979.00	979.00
10		辅材		项	1	8000.00	8000.00
11		离心泵	流量≥5 m ³ /h, 扬程≥30m, 转速≥2900r/min, 功率≥1.1KW	台	2	6675.00	13350.00
12	离心泵	流量≥10 m ³ /h, 扬程≥23m, 转速≥2900r/min, 功率≥1.1KW	台	2	7654.00	15308.00	

13	离心泵	流量 ≥ 2 m ³ /h, 扬程 ≥ 90 m, 转速 ≥ 2900 r/min, 功率 ≥ 1.5 KW	台	2	8455.00	16910.00
备注: 1、拆除锅炉房内软化水箱及营养楼消防水箱; 2、锅炉房安装 3000 \times 3000 \times 4000 不锈钢水箱, 营养楼安装 4000 \times 2000 \times 2000 不锈钢水箱, 水箱应设置进水管、出水管、溢流管、泄水管、通气管、人孔、内外爬梯、连通管等; 3、锅炉房供暖中区补水泵、供应室排污泵及热回收机房冷凝水泵更换。						
合计	大写: 壹拾贰万捌仟柒佰柒拾捌元整 小写: 128778.00 元					
投标人名称	甘肃正中民力工业设备安装有限公司 (公章)					
法定代表人或授权代表	 (签字或盖章)					
日期	2024 年 6 月 26 日					

注: 所有工程量均以现场实际为准, 其他风险费用各投标单位自行考虑。